
Città di Slandwzaa
Vili e IXSETTORE

LL.PP. - URBANISTICA - PROTEZIONE CIVILE

DETERMINAZIONE N. 95 DEL 06/05/2015

OGGETTO: Nomina Responsabile Unico del Procedimento e nomina Responsabile della

sicurezza per la realizzazione di loculi cimiteriali da collocare all'interno di una

cappella gentilizia.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

• Premesso che per sopperire all'urgente carenza di posti per le sepolture nel cimitero

comunale si rende necessario collocare all'interno di una cappella gentilizia dei loculi

prefabbricati in cls;

• Che per la realizzazione di quanto sopra con delibera di G.M. n. 59 del 9/4/2015 è stata

assegnata al Responsabile dell'8° e 9° Settore la somma di € 22.875,00 con destinazione al

cap. 11062 del bilancio comunale;

• Che la sopradetta somma è stata impegnata con determina n. 93 del 27/04/2015;

• Che con Decreto Sindacale n. 22 del 30/4/2015 è stato dato incarico al sottoscritto,

Responsabile dell'8° e 9° Settore, per la progettazione dei lavori di che trattasi;

• Che occorre procedere alla nomina di un Responsabile Unico del procedinjento per le fasi

della progettazione, affidamento ed esecuzione;

• Che sulla scorta dell'attività svolta in precedenza e delle singole capacità e conoscenze,

l'incafico di R.U.P. può essere affidato al geom. Vincenzo Patorniti, in forza al 9° Settore;

• Che occorre, inoltre, nominare anche il Responsabile per la sicurezza;

• Che tale incarico può essere affidato al geom. Mavica Gaetano tecnico dell'8° Settore;

• Che, ai sensi della normativa vigente, i suddetti incarichi devono essere affidati dal

Dirigente del Settore;

• Visto il Provvedimento Sindacale n. 51/2014 con il quale sono stati confermati i

Responsabili degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA

Per quanto sopra motivate, che qui per intero si intende riportato, anche se non materialmente

trascritto:

1. Di nominare Responsabile Unico del Procedimento dei lavori per la realizzazione di loculi

cimiteriali da collocare all'interno una cappella gentilizia il geom. Vincenzo Patorniti, in

forza al 9° Settore.

2. Di affidare l'incarico di Responsabile della sicurezza il geom. Gaetano Mavica, in forza

all'8° Settore.

3. Dare atto che le relative competenze scaturenti dal presente provvedimento troveranno

copertura tra le somme a disposizione dell'Amministrazione all'interno del progetto di che

trattasi da realizzare con le somme di cui alla determina n. 93 del 27/04/2015.



4. La consegna del presente provvedimento agli interessati e la comunicazione, per l'opportuna

conoscenza, al Sindaco e al Segretario Generale.

5. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la

sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti.

IL CAPO

arch


